

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



ORIENTAL WATCH HOLDINGS LIMITED

東方表行集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(「本公司」)

(股份代號：398)

截至二零二四年九月三十日止六個月之 中期業績公佈

東方表行集團有限公司(「本公司」)董事會欣然宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二四年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同去年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二四年九月三十日止六個月

	附註	(未經審核)	
		截至九月三十日止六個月 二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
收益	3	1,800,461	1,848,126
銷貨成本		(1,240,038)	(1,275,941)
毛利		560,423	572,185
其他收入	4A	18,792	19,652
其他收益及虧損	4B	(6,563)	(184)
分銷及銷售開支			
— 租賃之相關開支		(97,700)	(91,316)
— 其他分銷及銷售開支		(177,888)	(175,693)
行政開支		(116,328)	(116,425)
融資成本		(5,078)	(7,239)
應佔聯營公司之業績		10,643	13,904
應佔一間合營公司之業績		(285)	(208)

* 僅供識別

	附註	(未經審核)	
		截至九月三十日止六個月 二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
除稅前溢利	5	186,016	214,676
所得稅開支	6	<u>(66,632)</u>	<u>(75,972)</u>
期內溢利		<u>119,384</u>	<u>138,704</u>
其他全面收益(開支)			
將不會重新分類至損益之項目：			
按公平值計入其他全面收益之股本工具之 公平值變動		1,822	(740)
其後可能重新分類至損益之項目：			
換算海外業務所產生之匯兌差額		<u>27,101</u>	<u>(67,461)</u>
期內其他全面收益(開支)		<u>28,923</u>	<u>(68,201)</u>
期內全面收益總額		<u>148,307</u>	<u>70,503</u>
以下人士應佔期內溢利(虧損)：			
本公司擁有人		119,398	138,041
非控股權益		<u>(14)</u>	<u>663</u>
		<u>119,384</u>	<u>138,704</u>
以下人士應佔期內全面收益(開支)總額：			
本公司擁有人		148,339	69,900
非控股權益		<u>(32)</u>	<u>603</u>
		<u>148,307</u>	<u>70,503</u>
每股盈利	8		
— 基本及攤薄		<u>24.50 港仙</u>	<u>28.32 港仙</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二四年九月三十日

	附註	(未經審核) 二零二四年 九月三十日 千港元	(經審核) 二零二四年 三月三十一日 千港元
非流動資產			
物業、機器及設備	9	233,391	248,761
使用權資產	9	169,651	238,132
投資物業		36,961	35,155
收購物業、機器及設備之按金		360	360
於聯營公司之權益		64,831	64,873
於一間合營公司之權益		22,181	21,831
按公平值計入其他全面收益之股本工具		29,657	27,835
按公平值計入損益之金融資產		19,498	18,695
應收貸款	11	—	54,260
遞延稅項資產		8,134	6,864
物業租金按金		16,234	34,023
		<u>600,898</u>	<u>750,789</u>
流動資產			
存貨	10	506,592	442,997
應收貸款	11	83,075	21,988
貿易及其他應收賬款	12	265,532	254,065
按公平值計入損益之金融資產		10,851	12,226
可退回稅項		8,727	6,776
現金及等同現金項目		1,089,388	898,634
		<u>1,964,165</u>	<u>1,636,686</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	13	359,558	253,132
合約負債	13	4,333	6,868
應付股息		112,093	—
租賃負債		112,451	132,560
應付稅項		35,412	36,390
		<u>623,847</u>	<u>428,950</u>
流動資產淨值		<u>1,340,318</u>	<u>1,207,736</u>
資產總值減流動負債		<u>1,941,216</u>	<u>1,958,525</u>

	(未經審核) 二零二四年 九月三十日 千港元	(經審核) 二零二四年 三月三十一日 千港元
非流動負債		
遞延稅項負債	26,420	28,693
租賃負債	82,615	133,865
	<u>109,035</u>	<u>162,558</u>
資產淨值	<u>1,832,181</u>	<u>1,795,967</u>
資本及儲備		
股本	48,736	48,736
儲備	1,781,680	1,745,434
本公司擁有人應佔權益	1,830,416	1,794,170
非控股權益	1,765	1,797
權益總額	<u>1,832,181</u>	<u>1,795,967</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零二四年九月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃按香港會計師公會所頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16之適用披露規定而編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據歷史成本基準編製，惟按公平值計量之若干金融工具除外。

除來自應用新訂香港財務報告準則及修訂本之額外會計政策外，截至二零二四年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所用之會計政策及計算方法與本集團截至二零二四年三月三十一日止年度之年度財務報表所呈列者一致。

應用香港財務報告準則之修訂本

於本中期期間，本集團於編製其簡明綜合財務報表時已首次應用香港會計師公會所頒佈於二零二四年四月一日開始之年度期間強制生效的下列新訂香港財務報告準則及修訂本：

香港財務報告準則第16號(修訂本)	售後租回的租賃負債
香港會計準則第1號(修訂本)	流動或非流動負債分類以及香港詮釋第5號 (二零二零年)的相關修訂
香港會計準則第1號(修訂本)	附帶契諾的非流動負債
香港會計準則第7號及 香港財務報告準則第7號(修訂本)	供應商融資安排

於本中期期間應用之新訂香港財務報告準則及修訂本並無對本期間及過往期間的本集團財務狀況及表現及／或該等簡明綜合財務報表所載的披露造成重大影響。

3. 收益及分部資料

本集團主要從事銷售鐘錶業務。本集團之收益指銷售鐘錶之已收或應收代價。

就資源分配及評估分部表現之目的向本公司之執行董事(乃首席營運決策者)匯報之資料乃按出售貨品之地理市場分析，亦為本集團管理業務營運之組織基準。

具體而言，本集團有三個營運分部，即(a)香港、(b)中華人民共和國(「中國」)及(c)澳門。概無首席營運決策者所識別之經營分部已於構成本集團之可呈報分部時彙集計算。

銷售鐘錶(收益於某一時間點確認)

鐘錶銷售的收益於貨品控制權轉讓時確認，即客戶於零售店(包括百貨公司)完成購買時確認收益。客戶購買貨品時須即時支付交易價格。於客戶購買貨品之時間代本集團收取款項之百貨公司獲授不多於30日之信貸期。

所有銷售合約均為期一年或更短時間。根據香港財務報告準則第15號「客戶合約收益」所准許，並無披露相應未履約合約之交易價格。

以下為本集團按營運分部劃分之分部收益及業績分析：

	分部收益 — 按時點確認		分部溢利	
	截至九月三十日止六個月 二零二四年 (未經審核) 千港元	截至九月三十日止六個月 二零二三年 (未經審核) 千港元	截至九月三十日止六個月 二零二四年 (未經審核) 千港元	截至九月三十日止六個月 二零二三年 (未經審核) 千港元
香港	423,882	482,655	6,847	13,607
中國	1,322,763	1,302,486	212,328	220,096
澳門	53,816	62,985	2,470	7,728
	<u>1,800,461</u>	<u>1,848,126</u>	<u>221,645</u>	241,431
未分配其他收入			12,300	15,985
未分配其他收益及虧損			3,847	(763)
未分配企業開支			(62,134)	(55,673)
應佔聯營公司之業績			10,643	13,904
應佔一間合營公司之業績			(285)	(208)
除稅前溢利			<u>186,016</u>	<u>214,676</u>

分部溢利指在應佔聯營公司及一間合營公司之業績、未分配其他收入、未分配其他收益及虧損，及未分配企業開支之情況下各分部賺取之除稅前溢利。未分配企業開支包括核數師酬金、董事酬金、未在經營分部間分配之本集團總部費用及暫無營業公司之營運開支。此乃向本集團首席營運決策者就資源分配及表現評估作出報告之計量方式。

兩個期間之所有分部收益均來自外部客戶。

以下為本集團按營運分部劃分之資產及負債分析：

	分部資產		分部負債	
	二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元	二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
香港	513,700	552,601	210,581	242,313
中國	633,506	592,454	208,476	155,920
澳門	44,503	72,698	13,549	48,339
分部總額	1,191,709	1,217,753	432,606	446,572
未分配	1,373,354	1,169,722	300,276	144,936
綜合總額	<u>2,565,063</u>	<u>2,387,475</u>	<u>732,882</u>	<u>591,508</u>

按資產所在地劃分之分部資產與按出售貨品市場之位置劃分者相同。

4A. 其他收入

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 千港元	二零二三年 (未經審核) 千港元
其他收入包括：		
銀行利息收入	6,449	9,841
租金按金利息收入	1,031	456
按攤銷成本計量之應收貸款利息收入	5,851	2,467

4B. 其他收益及虧損

截至九月三十日止六個月
二零二四年 二零二三年
(未經審核) (未經審核)
千港元 千港元

其他收益及虧損包括：

按公平值計入損益之應收貸款之公平值變動	976	—
按公平值計入損益之金融資產之公平值變動	1,074	1,509
投資物業之公平值變動	(236)	—
預期信貸虧損模式下之減值虧損撥回(確認)淨額	1,515	(1,779)
出售／撤銷物業、機器及設備之虧損	(277)	(412)
匯兌收益淨額	159	199

5. 除稅前溢利

截至九月三十日止六個月
二零二四年 二零二三年
(未經審核) (未經審核)
千港元 千港元

除稅前溢利已扣除：

物業、機器及設備之折舊	28,684	23,904
使用權資產之折舊	50,251	57,532
滯銷鐘錶撥備	5,248	3,482
短期租賃付款	6,844	2,404

6. 所得稅開支

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 千港元	二零二三年 (未經審核) 千港元
本期稅項：		
香港	133	2,449
中國企業所得稅	56,896	61,999
其他司法權區	874	2,358
聯營公司股息收入之預扣稅	2,068	2,337
附屬公司股息收入之預扣稅	10,136	9,430
	<u>70,107</u>	<u>78,573</u>
遞延稅項抵免	<u>(3,475)</u>	<u>(2,601)</u>
	<u>66,632</u>	<u>75,972</u>

兩個期間之香港利得稅按期內估計應課稅溢利之 16.5% 計算，惟本集團一間附屬公司（為利得稅兩級制下之合資格公司）除外。該附屬公司之首 2,000,000 港元應課稅溢利按 8.25% 之稅率繳納稅項，餘下應課稅溢利則按 16.5% 之稅率繳納稅項。

根據《中國企業所得稅法》及《企業所得稅法實施條例》，於抵銷結轉的稅項虧損後（如有），於兩個期間中國附屬公司之稅率為 25%。

其他司法權區之稅項主要為澳門特區所得補充稅，按估計應課稅溢利之 12% 計算。

9. 物業、機器及設備以及使用權資產之變動

截至二零二四年九月三十日止六個月，本集團產生支出12,715,000港元(截至二零二三年九月三十日止六個月：21,651,000港元)以收購物業、機器及設備作其營運用途。截至二零二四年九月三十日止六個月，本集團已出售／撇銷賬面值為375,000港元之若干物業、機器及設備(截至二零二三年九月三十日止六個月：412,000港元)，產生出售／撇銷虧損277,000港元(截至二零二三年九月三十日止六個月：412,000港元)。

截至二零二四年九月三十日止六個月，本集團就店舖及辦公室物業用途簽訂若干租賃期為兩至三年之新租賃協議或租賃重續協議(截至二零二三年九月三十日止六個月：無)。本集團須支付固定付款。於租賃開始後，本集團確認添置使用權資產20,235,000港元(截至二零二三年九月三十日止六個月：無)及租賃負債19,456,000港元(截至二零二三年九月三十日止六個月：無)，其構成非現金交易。此外，若干租約之租期已透過修改而延長，而本集團於修改生效日期已確認增加使用權資產20,481,000港元(截至二零二三年九月三十日止六個月：無)及相關租賃負債17,414,000港元(截至二零二三年九月三十日止六個月：無)。同時，於截至二零二四年九月三十日止六個月，在租約之延長期開始前，本集團已簽訂短於延長選擇權規定之年期的重續協議，因此，本集團於修改生效日期已確認減少使用權資產46,257,000港元(截至二零二三年九月三十日止六個月：43,266,000港元)及租賃負債48,168,000港元(截至二零二三年九月三十日止六個月：44,133,000港元)。

10. 存貨

	二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
鐘錶	502,055	438,663
配件及部件	4,537	4,334
	<u>506,592</u>	<u>442,997</u>

11. 應收貸款

	二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
按攤銷成本計量之應收貸款	60,110	54,260
按公平值計入損益之應收貸款	22,965	21,988
	83,075	76,248

以下為於呈報期末應收貸款到期概況：

	二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
於一年後償還	—	54,260
於一年內償還	83,075	21,988
	83,075	76,248

12. 貿易及其他應收賬款

	二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
貿易應收賬款	221,469	227,114
減：信貸虧損撥備	(6,550)	(7,872)
	214,919	219,242
物業租金及其他按金	44,810	21,869
向供應商墊款	2,036	5,433
其他	3,767	7,521
	265,532	254,065

本集團對其百貨公司零售銷售實行不超過30日之一般信貸政策。零售客戶銷售主要以現金進行。以下為貿易應收賬款(扣除信貸虧損撥備)於呈報期末按發票日期呈列之賬齡分析：

	二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
賬齡		
0至30日	141,113	136,433
31至60日	23,350	14,920
61至90日	12,835	19,012
90日以上	37,621	48,877
	<u>214,919</u>	<u>219,242</u>

13. 貿易及其他應付賬款以及合約負債

貿易及其他應付賬款

	二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
貿易應付賬款	90,323	34,927
應付工資及福利	178,259	110,957
應付佣金	32,535	53,639
應付翻新工程賬款	4,859	6,237
應付中國增值稅及其他稅項	20,564	24,142
應付物業租金	16,449	11,339
其他	16,569	11,891
	<u>359,558</u>	<u>253,132</u>

以下為貿易應付賬款於呈報期末按發票日期呈列之賬齡分析：

	二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
賬齡		
0至60日	88,975	32,626
61至90日	32	39
90日以上	1,316	2,262
	<u>90,323</u>	<u>34,927</u>

合約負債

	二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
銷售鐘錶之合約負債	<u>4,333</u>	<u>6,868</u>

合約負債指銷售鐘錶之預收款項，其產生合約負債直至確認收益為止。

14. 以股份為基礎之付款交易

本公司為本公司或其附屬公司之合資格董事及僱員設有股份獎勵計劃。

於二零二二年六月二十七日（「採納日期」），本公司已採納僱員股份獎勵計劃（「二零二二年股份獎勵計劃」）。根據二零二二年股份獎勵計劃，自採納日起該計劃的有效期限為十年。

根據二零二二年股份獎勵計劃，本公司或任何附屬公司之任何僱員、執行人員、高級人員或董事均合資格參與該計劃。二零二二年股份獎勵計劃之目的及宗旨為嘉許及激勵若干合資格人士所作之貢獻，為彼等提供獎勵，以留聘彼等繼續支持本集團的經營及發展，同時協助本集團吸引並招聘合適人士作為新僱員，以進一步推動本集團營運及發展，並於實現本集團長遠業務目標時，向合資格人士提供直接經濟利益。董事會不得進行任何可能導致以下情況之獎勵授予：(i) 董事會根據該計劃作出獎勵之股份數目超過本公司於採納日期已發行股本之10%；或(ii) 公眾股東持有之股份數目低於上市規則規定之最低百分比。每名選定人士根據該計劃可獲授之最高股份數目不得超過本公司於採納日期已發行股本之1%。

有關二零二二年股份獎勵計劃主要條款之進一步詳情，請參閱本公司於二零二二年六月二十七日之公告。自採納日期起至二零二四年九月三十日及二零二三年九月三十日，並未授出二零二二年股份獎勵計劃的任何股份獎勵。

根據二零二二年股份獎勵計劃，於二零二四年四月一日及二零二四年九月三十日可予授出之獎勵總數均為48,735,822股股份。根據該計劃，概無規定(a) 授予獎勵之歸屬期；及(b) 申請或接納獎勵時應付金額，以及必須或可能進行付款或催款之期限，或必須償還用於該等目的之貸款。所有相關事宜須待本公司董事會在授予獎勵時酌情決定。

截至二零二四年九月三十日及二零二三年九月三十日止六個月內，並未確認就二零二二年股份獎勵計劃以股份為基礎之付款費用。

股息

董事議決向於二零二五年一月八日名列本公司股東名冊之股東派付截至二零二四年九月三十日止六個月之中期股息每股6.1港仙(二零二三年：7.0港仙)及特別股息每股18.5港仙(二零二三年：21.5港仙)，合共119,890,000港元(二零二三年：138,897,000港元)。股息單將於二零二五年一月二十三日或之前寄發予股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零二五年一月七日至二零二五年一月八日(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續，期間不會辦理股份轉讓。如欲合資格獲取上述中期股息及特別股息，所有過戶文件連同有關股票須於二零二五年一月六日下午四時三十分前送交本公司之股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓。

管理層討論及分析

集團業績

本人欣然代表東方表行集團有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)之董事會(「董事會」)提呈本集團截至二零二四年九月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核綜合業績。

投資市場包括股票或房地產的表現疲弱，均拖累消費情緒；同時，大眾對就業前景的擔憂，降低購買能力，令消費者普遍縮減對奢侈品的需求。因此，本集團於本期間的營運受到負面衝擊，收益錄得按年減少2.6%至1,800,000,000港元(二零二三年：1,848,000,000港元)。與收益減少一致，毛利按年減少2.1%至560,000,000港元(二零二三年：572,000,000港元)，毛利率維持穩定，錄得31.1%(二零二三年：31.0%)。隨著本集團持續優化其店舖佈局，以提升品牌知名度，致使租金開支與裝修成本有所增加，經營溢利按年減少13.5%至186,000,000港元(二零二三年：215,000,000港元)。本公司擁有人應佔溢利按年下跌13.8%至119,000,000港元(二零二三年：138,000,000港元)。

業務回顧

於二零二四年九月三十日，本集團於大中華地區經營44個零售點（包括聯營零售店），並於中國內地及香港分別各自經營1間網上商店。零售點按地區分析如下：

於二零二四年
九月三十日

香港	12
澳門	2
中國內地	28
台灣	2
	<hr/>
合計	44
	<hr/> <hr/>

由於面對多項挑戰，中國內地市場的營運依然困難。國內生產總值的增長呈下降趨勢，由第一季的5.3%進一步下跌至第三季的4.6%。儘管如此，透過加強與多個品牌的合作及成立相應的精品店，本集團於本期間展現出穩健的業務表現。本集團來自中國內地業務的收益按年略為增加1.6%至1,323,000,000港元（二零二三年：1,302,000,000港元）。

在香港，受美元及港元兌日圓等區域貨幣持續強勢影響，導致出境旅遊有所上升及消費習慣改變，更多人選擇離港消費及購買商品，令香港人流與需求疲軟狀況持續。根據香港政府統計處的資料，香港的零售銷售自一月至九月期間錄得按年下跌7.6%，而珠寶首飾、鐘錶及名貴禮物的零售銷售於同期按年下跌16.0%。鑒於奢侈品市場漸趨疲弱，本集團來自香港業務的收益錄得按年減少12.2%至424,000,000港元（二零二三年：483,000,000港元）。

營運成本方面，由於租金成本佔開支一大部份，本集團亦密切監察店舖表現，並策略性關閉租金高昂而表現不佳的店舖。與此同時，本集團亦透過於優質地段開設新店來提高品牌知名度。於本期間，本集團開設三間新精品店，令相關租賃開支總額按年增加6.2%至103,000,000港元，佔整體營運開支之25.9%（二零二三年：24.8%）。本集團將繼續探索增強成本效益與競爭力的策略，同時保持租賃協商方面的彈性，以適應最新市場情況。

本集團亦謹慎監控高價產品的存貨水平，僅在現有存貨下跌至預定臨界水平時補貨。然而，於開設新精品店及品牌專櫃後，加上預期下半年前景將逐步改善，本集團策略性增加存貨水平至二零二四年九月三十日的507,000,000港元，較於二零二四年三月三十一日之443,000,000港元增加14.4%。儘管如此，本集團整體存貨仍處於穩健水平，平衡流動資金管理與市場需求。

前景

在經濟挑戰與日俱增之際，中華人民共和國國務院與香港政府均已推出一系列刺激措施以提振本地旅遊業及消費。美國聯儲局於九月減息，顯示貨幣寬鬆週期開始。此舉預期將提高市場流動性，繼而加強消費意欲。本集團預期，以上各種利好趨勢均可帶動鐘錶銷售逐步回升至令人滿意的水平。為把握潛在商機，本集團將持續提升服務質素與增強品牌認可度，以鞏固市場地位。而內部管理上，本集團亦將堅持審慎理財及卓越營運，從而進一步改善服務質素，並在未來為持份者帶來重大回報。

流動資金及財務資源

於二零二四年九月三十日，本集團之權益總額達 1,832,000,000 港元，而於二零二四年三月三十一日則為 1,796,000,000 港元。於二零二四年九月三十日，本集團之流動資產淨值為 1,340,000,000 港元，包括 1,089,000,000 港元之現金及等同現金項目，而於二零二四年三月三十一日之結餘則分別為 1,208,000,000 港元及 899,000,000 港元。於二零二四年九月三十日及二零二四年三月三十一日，本集團概無銀行貸款，而負債資產比率（定義為銀行借款總額除以權益總額）則為零。

管理層認為本集團之財務狀況穩健，並具備充裕資金及未動用銀行融資。

外匯風險

本集團之買賣交易主要以港元及人民幣為單位。本集團並無任何重大外匯波動風險。

員工及僱傭

於二零二四年九月三十日，本集團於香港、澳門、中國內地及台灣共僱有 609 名僱員，其中約 63% 為中國內地員工。

本集團參考僱員之職位性質、經驗及表現決定所提供之薪酬待遇，當中包括底薪、佣金、年終獎金、醫療保險及其他福利，並每年根據本集團之績效評估報告系統檢討。

本集團投放大量資源以提供僱員培訓課程，藉以提升為客戶提供之服務。管理團隊利用獨立顧問公司所進行之「神秘顧客計劃」結果，設計針對個別店舖或員工之培訓課程。

本集團亦已為高級行政人員發展一系列培訓計劃，其主題多元化，包括領導能力、個人發展及效率、工作及團隊管理。該等計劃讓本集團之高級行政人員改善其管理能力，並有助為本集團帶來創新意念。

本公司已採納一項有關向合資格人士(包括本集團董事及僱員)獎勵本公司股份(由有關計劃之受託人或管理委員會以本公司支付的資金購買)之股份獎勵計劃，以提供有價值之誘因以吸引及挽留高質素人員及其他人士，提高本公司股份之價值。

審閱未經審核綜合財務報表

本公司審核委員會已審閱本集團截至二零二四年九月三十日止六個月之未經審核綜合財務報表。

買賣或贖回本公司上市證券

截至二零二四年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司之任何上市證券。

企業管治

本公司致力制定良好之管治常規及程序。截至二零二四年九月三十日止六個月內，本公司一直符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄C1第2部分所載企業管治守則(「企業管治守則」)列載之守則條文，惟以下偏離者除外：

1. 根據守則條文C.2.1，主席與行政總裁之角色應有區分，並不應由一人同時兼任。然而，於本公司前主席楊明標博士辭世後，自二零二一年二月十日起，有關職位已由楊衍傑先生擔任，因董事會認為，彼為擁有所需經驗以領導董事會及管理本集團之日常運作之最適合人選。
2. 守則條文F.1.1與股息政策披露有關。本公司並無股息政策，而董事會將於考慮多項因素，包括現行市況、本集團經營業績、業務計劃及前景、財務狀況及營運資金需求，以及董事會認為相關之其他因素後，方決定宣派／建議派付任何未來股息。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載之標準守則，作為其董事進行證券交易之操守守則。本公司已向本公司各董事作出查詢，並獲各董事確認，彼等於截至二零二四年九月三十日止六個月內一直遵守標準守則所載之規定標準。

審核委員會

審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。審核委員會之職權範圍已按照企業管治守則予以更新。

審核委員會連同本公司管理層已審閱本集團所採用之會計原則及慣例，並已討論有關內部監控及財務報告事宜，包括審閱截至二零二四年九月三十日止六個月之未經審核綜合財務報表。

登載中期業績及寄發中期報告

本中期業績公佈登載於香港聯合交易所有限公司網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.orientalwatch.com)。載有上市規則規定之一切資料之二零二四年中期報告將根據上市規則寄發予本公司股東並登載於上述網站。

董事會成員

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事楊衍傑先生(主席)、楊敏儀女士及林慶麟先生；以及獨立非執行董事蔡文洲先生、孫大豪先生及冼雅恩先生。

承董事會命
主席
楊衍傑

香港，二零二四年十一月十四日